A.Dj.Pi., Ep. 11, 258^v

1942

Now

Polthowisko

(1482)

honestus Mathias de Smroozko con-
stituit magnum Petrum in suum
procuratorem in causa cum honesta
Katharina de P.

A. Di. Pt., Ep. 11, 259

1943

[szkoda]

Now

Polthiowsko

(1482)

Venerabilis mgr Wseborius decanus
Polth., discretus Johannes de Rodzy-
myza scote Polth. baccalarus, arbi-
tri inter honorabiles Johannem de
Bogate canonicum Warsch. plebanum
in Gmudowsho ex una et Mathiam
de Nowydwor parte ab altera.

A. D. P. T., Ep. 11, 259

1949

Now

Polthowsko

(1482)

Discretus Thomas de P. vicarius in
Stpsko ~~X~~ constituit in suum pro-
curatorem ⁽⁶⁾ magnum Petrum in causa
cum venerabili Nicolao suffragano
Ploensi.

A.D. 1482, Ep. 11, 260

1950

Zamek - spizet

Polthowsko

(1482)

Discretus Nicolaus vicarius Polth. fecit
relacionem, quia ut executor datus
citavit honorabilem Paulum cano-
nicum Polth. ad instanciam providi
Simonis - Lutifiguli opidani Polth.

Et idem ~~procurator in con~~ idem Simon
proposuit petens 14 gr. contractos pro
labore, quem laboravit ad manda-
tum eius tempore dominacionis domini
Kazymiri pro castro, scilicet ollas, ca-

A. D. J. P. J., Ep. 11, 260^v

1/

carburos, anphoras de argilla.

1953

Now

Polthowski

(1482)

Discretus Marcus de P. fecit relacionem, quia citavit ut executor discretum Jacobum vicarium de Pnyewo ad instanciam providi Petri Padzywyeth de P.

A. D. P. I., Ep. 11, 260^v

1955

kapitular

Now

Pothowsko

(1482)

Providus Petrus Zawol opidanus
Polth. obligatur honorabili Paulo
de Clukorro canonico Polth. 3 sexag.
solvendas.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 261

1961

Now

Polthowsko

(1482)

Honesta Stachna Nosalora solvet
10 gr. honeste Margarethe vidue
de P. ex suis confessatis in pida
domum doctoris.

In causa honeste Margarethe vidue
cum honesta Anna ux. Nicolai
Boczan de P. ipsa proposuit petens
40 gr. debiti ol. honesti stephani
epidani Polth. pro tritico.

A.D. Pi., Ep. 11, 261^v

1962

włkarniuzze.

Now

Polthowsko

(1482)

Honesti Paulus de Gasowo, Stanislaus de Coszeglowye obligantur solvere 2 sexag. pro decima in Coszeglowye discretis Nicolaus et Petro vicariis collegiate Polth.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 261^v

1963

Now

Polthowsko

(1482)

In causa providi Stanislai Bogucz-
ky de P. cum discreto Petro viccaro
in P., [viccarus] proposuit, quia
emit apud illum equum pro 80
qr. ~~et quia~~ sub talem conditionem,
quia debuit sibi defalcare certum
debitum, 20 qr. in $\frac{1}{2}$ qr. et 20 qr. in
solidis et 1 ducatum in auro.

A.D. Pi., Ep. 11, 261^v

1966

Now

Polthowsko